
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

StC
555
14

517
208
12
94
25
51

109
3

151
5
1

28
6

737
157
124

Jezdec
MATYÁŠ VÝLETA
VOJTĚCH BOROVIČKA
MATÚŠ BIELY
ADAM KAMENÍK
ZDENĚK BUŠTÍK
MARTIN SMOLKA
DOMINIK HASOŇ
PEPI VRTAL
ONDŘEJ LUDVÍK
DANIEL RUDOLF
MICHAL JANUŠ
MACIEJ DZIADKOWIEC
VÁCLAV ŠTĚRBA
PATRIK STROHSCHNEIDER
MATĚJ PETRŮ
JAN MILOTA
ADAM KADEŘÁBEK
JAKUB STEHLÍK

Rok
2009
2010
2010
2008
2010
2010
2012
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011

Klub
KRTZ MOTOSPORT
ÚSTÍ NAD ORLICÍ
RAJECKÉ TEPLICE
POPOVICE
ŠARDICE
BENEŠOV
LIPNICE NAD BEČVOU
HOSTĚJOV
ŽIDLOCHOVICE
SEZEMICE
JASENNÁ
POLSKO
JEŠTETICE
PODOLÍ
TELČ
PLOVICE
BYSTŘICE
ŠATOV

Moto
YAMAHA
YAMAHA 65
KTM
KTM 65
HUSQVARNA
KTM 65
KTM 65
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM 65
KTM
YAMAHA 65
HUSQVARNA 65
KTM
HUSQVARNA
KTM 50
KTM 65
KTM

Třída
65 ccm
65 ccm
65 ccm
65 ccm
65 ccm
65 ccm
65 ccm
50 ccm
65 ccm
65 ccm
65 ccm
65 ccm
65 ccm
50 ccm
65 ccm
50 ccm
65 ccm
65 ccm

R1.
60
50
54
47
45
43
41
39
35
37
33
31
29
24
26
27
23
25

R2.
54
60
50
47
45
43
41
39
37
35
33
31
25
29
27
24
26
--

Celkem bod ů
114
110
104
94
90
86
82
78
72
72
66
62
54
53
53
51
49
25
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65 ccm

CELKOVÉ VÝSLEDKY

Pacov 1,800 Km



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

StC
555
517
14

208
12
94
25
51

3
109
151

5
1

737
6

124
28

157

Jezdec
MATYÁŠ VÝLETA
MATÚŠ BIELY
VOJTĚCH BOROVIČKA
ADAM KAMENÍK
ZDENĚK BUŠTÍK
MARTIN SMOLKA
DOMINIK HASOŇ
PEPI VRTAL
DANIEL RUDOLF
ONDŘEJ LUDVÍK
MICHAL JANUŠ
MACIEJ DZIADKOWIEC
VÁCLAV ŠTĚRBA
JAN MILOTA
MATĚJ PETRŮ
JAKUB STEHLÍK
PATRIK STROHSCHNEIDER
ADAM KADEŘÁBEK

Rok
2009
2010
2010
2008
2010
2010
2012
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011

Klub
KRTZ MOTOSPORT
RAJECKÉ TEPLICE
ÚSTÍ NAD ORLICÍ
POPOVICE
ŠARDICE
BENEŠOV
LIPNICE NAD BEČVOU
HOSTĚJOV
SEZEMICE
ŽIDLOCHOVICE
JASENNÁ
POLSKO
JEŠTETICE
PLOVICE
TELČ
ŠATOV
PODOLÍ
BYSTŘICE

Moto
YAMAHA
KTM
YAMAHA 65
KTM 65
HUSQVARNA
KTM 65
KTM 65
HUSQVARNA
KTM 65
YAMAHA
KTM
YAMAHA 65
HUSQVARNA 65
KTM 50
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM 65

Kol
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Celk.čas
13:51.968
13:57.912
14:04.685
14:12.262
14:14.407
14:45.782
14:53.003
15:11.403
15:38.808
15:46.178
16:09.214
16:20.519
16:32.194
16:47.694
17:05.038
17:07.030
17:09.214
17:11.753

Dif

5.944
12.717
20.294
22.439
53.814

1:01.035
1:19.435
1:46.840
1:54.210
2:17.246
2:28.551
2:40.226
2:55.726
3:13.070
3:15.062
3:17.246
3:19.785

N.čas
2:45.306
2:47.778
2:42.742
2:48.030
2:48.769
2:56.358
2:54.951
3:01.215
3:06.943
3:08.478
3:11.111
3:09.931
3:17.586
3:19.944
3:21.027
3:22.433
3:22.856
3:22.452

Třída
65 ccm

65 ccm
65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

50 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm
50 ccm

65 ccm

65 ccm

50 ccm

65 ccm

Body
60
54
50
47
45
43
41
39
37
35
33
31
29
27
26
25
24
23

Dle kol

Odstup vít ěze

5.944

Prům.rychlost

38,944

N.čas kola

2:42.742

Km/h

39,818

Nejlepší kolo

14 - VOJTĚCH BOROVIČKA

Vytištěno: 27.6.2020 18:23:30

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Pavel Malý

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2020

65 ccm

Závod 1

Závod - start v 13:46:56

Pacov 1,800 Km

27.6.2020 13:40



Kolo

2
3

4
5

(151) MICHAL JANUŠ

1
2
3
4

5

(5) MACIEJ DZIADKOWIEC
1
2

3
4
5

(1) VÁCLAV ŠTĚRBA
1
2
3

4
5

(737) JAN MILOTA

1
2
3
4

5

(6) MATĚJ PETRŮ
1
2

3
4
5

(124) JAKUB STEHLÍK
1
2
3

4
5

(28) PATRIK STROHSCHNEIDER

1
2
3
4
5

(157) ADAM KADEŘÁBEK
1
2

3
4
5

Čas kola

3:08.689
3:09.387

3:08.478
3:09.494

3:14.342
3:12.117
3:12.622

3:11.111

3:09.931
3:35.179
3:14.155
3:13.873

3:18.997
3:20.013

3:17.586
3:18.241

3:21.713
3:20.460
3:21.849

3:19.944

3:21.027
3:22.359
3:21.787
3:27.103

3:24.990

3:22.433
3:25.756
3:26.139

3:27.794
3:23.871

3:22.856
3:24.757

3:25.406

3:24.641

3:22.452
3:24.392

Dif

+0.211
+0.909

+1.016

+3.231
+1.006
+1.511

+25.248
+4.224
+3.942

+1.411
+2.427

+0.655

+1.769
+0.516
+1.905

+1.332
+0.760
+6.076

+2.557

+3.323
+3.706

+4.938
+1.015

+1.901

+2.954

+2.189

+1.940

Denní čas

13:53:15.113
13:56:24.500

13:59:32.978
14:02:42.472

13:50:15.316
13:53:29.658
13:56:41.775
13:59:54.397

14:03:05.508

13:50:03.675
13:53:13.606

13:56:48.785
14:00:02.940
14:03:16.813

13:50:13.651
13:53:32.648
13:56:52.661

14:00:10.247
14:03:28.488

13:50:20.022
13:53:41.735
13:57:02.195
14:00:24.044

14:03:43.988

13:50:29.056
13:53:50.083

13:57:12.442
14:00:34.229
14:04:01.332

13:50:24.006
13:53:48.996
13:57:11.429

14:00:37.185
14:04:03.324

13:50:26.230
13:53:54.024
13:57:17.895
14:00:40.751
14:04:05.508

13:50:31.156
13:53:56.562

13:57:21.203
14:00:43.655
14:04:08.047

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(555) MATYÁŠ VÝLETA
1

2
3
4
5

(517) MATÚŠ BIELY
1
2
3

4
5

(14) VOJTĚCH BOROVIČKA

1
2
3
4

5

(208) ADAM KAMENÍK
1
2

3
4
5

(12) ZDENĚK BUŠTÍK
1
2
3

4
5

(94) MARTIN SMOLKA

1
2
3
4

5

(25) DOMINIK HASOŇ
1
2

3
4
5

(51) PEPI VRTAL
1
2
3

4
5

(3) DANIEL RUDOLF

1
2
3
4
5

(109) ONDŘEJ LUDVÍK
1

Čas kola

2:45.306
2:45.633
2:47.699
2:48.855

2:48.373

2:47.778
2:48.164
2:48.844

2:44.979
2:57.144
2:44.509

2:42.742

2:52.604

2:51.009
2:48.838

2:48.030

2:52.631
2:51.814

2:51.264

2:48.769

2:56.655
2:57.576
2:56.691

2:56.358

2:54.951
2:54.961
2:58.380
3:00.126

3:01.215
3:03.478

3:02.705
3:03.662

3:07.920
3:09.131

3:06.943
3:09.776

Dif

+0.327
+2.393
+3.549

+0.595

+0.386
+1.066

+2.237
+14.402
+1.767

+4.574

+2.979
+0.808

+3.862
+3.045

+2.495

+0.297
+1.218
+0.333

+0.010
+3.429
+5.175

+2.263

+1.490
+2.447

+0.977
+2.188

+2.833

Denní čas

13:49:40.769

13:52:26.075
13:55:11.708
13:57:59.407
14:00:48.262

13:49:41.047
13:52:29.420
13:55:17.198

13:58:05.362
14:00:54.206

13:49:51.605
13:52:36.584
13:55:33.728
13:58:18.237

14:01:00.979

13:49:48.075
13:52:40.679

13:55:31.688
13:58:20.526
14:01:08.556

13:49:46.223
13:52:38.854
13:55:30.668

13:58:21.932
14:01:10.701

13:49:54.796
13:52:51.451
13:55:49.027
13:58:45.718

14:01:42.076

13:50:00.879
13:52:55.830

13:55:50.791
13:58:49.171
14:01:49.297

13:49:56.637
13:52:57.852
13:56:01.330

13:59:04.035
14:02:07.697

13:50:01.332
13:53:09.252
13:56:18.383
13:59:25.326
14:02:35.102

13:50:06.424

Vytištěno: 27.6.2020 14:05:29

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Pavel Malý
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Licence: Autoklub

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2020

65 ccm

Závod 1

Závod - start v 13:46:56

Pacov 1,800 Km

27.6.2020 13:40



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

StC
14

555
517
208
12
94
25
51

109
3

151
5

28
6

157
1

737

Jezdec
VOJTĚCH BOROVIČKA
MATYÁŠ VÝLETA
MATÚŠ BIELY
ADAM KAMENÍK
ZDENĚK BUŠTÍK
MARTIN SMOLKA
DOMINIK HASOŇ
PEPI VRTAL
ONDŘEJ LUDVÍK
DANIEL RUDOLF
MICHAL JANUŠ
MACIEJ DZIADKOWIEC
PATRIK STROHSCHNEIDER
MATĚJ PETRŮ
ADAM KADEŘÁBEK
VÁCLAV ŠTĚRBA
JAN MILOTA

Rok
2010
2009
2010
2008
2010
2010
2012
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011

Klub
ÚSTÍ NAD ORLICÍ
KRTZ MOTOSPORT
RAJECKÉ TEPLICE
POPOVICE
ŠARDICE
BENEŠOV
LIPNICE NAD BEČVOU
HOSTĚJOV
ŽIDLOCHOVICE
SEZEMICE
JASENNÁ
POLSKO
PODOLÍ
TELČ
BYSTŘICE
JEŠTETICE
PLOVICE

Moto
YAMAHA 65
YAMAHA
KTM
KTM 65
HUSQVARNA
KTM 65
KTM 65
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM 65
KTM
YAMAHA 65
KTM
HUSQVARNA
KTM 65
HUSQVARNA 65
KTM 50

Kol
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
1

Celk.čas
14:04.782
14:28.703
14:43.478
14:45.359
15:15.112
15:29.138
15:58.317
16:02.735
16:13.067
16:25.124
16:42.641
17:21.846
14:13.266
14:19.210
14:27.161
14:30.263

3:15.898

Dif

23.921
38.696
40.577

1:10.330
1:24.356
1:53.535
1:57.953
2:08.285
2:20.342
2:37.859
3:17.064

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

4 Kol

N.čas
2:46.917
2:51.625
2:54.542
2:53.825
3:01.601
3:03.283
3:08.154
3:09.489
3:13.472
3:14.057
3:17.994
3:24.826
3:32.442
3:25.938
3:34.931
3:31.111

Třída
65 ccm

65 ccm
65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

50 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

50 ccm
65 ccm

65 ccm

65 ccm

50 ccm

Body
60
54
50
47
45
43
41
39
37
35
33
31
29
27
26
25
24

Dle kol

Odstup vít ěze

23.921

Prům.rychlost

38,353

N.čas kola

2:46.917

Km/h

38,822

Nejlepší kolo

14 - VOJTĚCH BOROVIČKA

Vytištěno: 27.6.2020 18:23:51

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Pavel Malý

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2020

65 ccm

Závod 2

Závod - start v 17:05:42

Pacov 1,800 Km

27.6.2020 17:05



Kolo

2
3

4
5

(151) MICHAL JANUŠ

1
2
3
4

5

(5) MACIEJ DZIADKOWIEC
1
2

3
4
5

(28) PATRIK STROHSCHNEIDER
1
2
3

4

(6) MATĚJ PETRŮ
1

2
3
4

(157) ADAM KADEŘÁBEK
1
2
3
4

(1) VÁCLAV ŠTĚRBA
1
2

3
4

(737) JAN MILOTA

1

Čas kola

3:14.057
3:18.382

3:24.886
3:26.141

3:17.994
3:27.063
3:23.482

3:19.870

3:25.754

3:24.826
3:27.363
3:26.923

3:32.442
3:36.781

3:36.030

3:31.454
3:31.584

3:25.938

3:39.447
3:38.172

3:34.931

3:32.853

3:31.111
3:33.766

Dif

+4.325

+10.829
+12.084

+9.069
+5.488

+1.876

+0.928

+2.537
+2.097

+4.339

+3.588

+5.516
+5.646

+4.516
+3.241

+1.742

+2.655

Denní čas

17:11:57.821
17:15:16.203

17:18:41.089
17:22:07.230

17:08:56.338
17:12:14.332
17:15:41.395
17:19:04.877

17:22:24.747

17:09:19.086
17:12:44.840

17:16:09.666
17:19:37.029
17:23:03.952

17:09:10.119
17:12:42.561
17:16:19.342

17:19:55.372

17:09:32.340

17:13:03.794
17:16:35.378
17:20:01.316

17:09:16.717
17:12:56.164
17:16:34.336
17:20:09.267

17:09:34.639
17:13:07.492

17:16:38.603
17:20:12.369

17:08:58.004

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(14) VOJTĚCH BOROVIČKA
1

2
3
4
5

(555) MATYÁŠ VÝLETA
1
2
3

4
5

(517) MATÚŠ BIELY

1
2
3
4

5

(208) ADAM KAMENÍK
1
2

3
4
5

(12) ZDENĚK BUŠTÍK
1
2
3

4
5

(94) MARTIN SMOLKA

1
2
3
4

5

(25) DOMINIK HASOŇ
1
2

3
4
5

(51) PEPI VRTAL
1
2
3

4
5

(109) ONDŘEJ LUDVÍK

1
2
3
4
5

(3) DANIEL RUDOLF
1

Čas kola

2:46.917
2:47.851
2:51.011
2:55.420

2:51.625
2:52.898

2:55.864
2:58.412

2:57.140
2:56.865
2:56.414

2:54.542

2:55.944

2:58.973
2:59.470

2:53.825

3:01.601
3:08.491

3:02.904
3:05.623

3:04.985

3:03.283
3:04.187

3:12.628

3:09.635

3:08.154
3:13.031
3:14.150

3:14.302

3:09.489
3:11.916
3:14.309

3:13.472
3:15.044
3:17.336
3:16.024

Dif

+0.934
+4.094
+8.503

+1.273

+4.239
+6.787

+2.598
+2.323
+1.872

+2.119

+5.148
+5.645

+6.890

+1.303
+4.022

+1.702

+0.904

+9.345

+1.481

+4.877
+5.996

+4.813

+2.427
+4.820

+1.572
+3.864
+2.552

Denní čas

17:08:25.689

17:11:12.606
17:14:00.457
17:16:51.468
17:19:46.888

17:08:32.010
17:11:23.635
17:14:16.533

17:17:12.397
17:20:10.809

17:08:40.623
17:11:37.763
17:14:34.628
17:17:31.042

17:20:25.584

17:08:39.253
17:11:35.197

17:14:34.170
17:17:33.640
17:20:27.465

17:08:38.599
17:11:40.200
17:14:48.691

17:17:51.595
17:20:57.218

17:08:46.161
17:11:51.146
17:14:54.429
17:17:58.616

17:21:11.244

17:08:55.453
17:12:05.088

17:15:13.242
17:18:26.273
17:21:40.423

17:08:54.825
17:12:09.127
17:15:18.616

17:18:30.532
17:21:44.841

17:08:53.297
17:12:06.769
17:15:21.813
17:18:39.149
17:21:55.173

17:08:43.764

Vytištěno: 27.6.2020 17:24:09

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Pavel Malý

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2020

65 ccm

Závod 2

Závod - start v 17:05:42

Pacov 1,800 Km

27.6.2020 17:05



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

StC

14

555

517

208

12

94

51

25

109

3

5

151

737

1

28

124

6

157

Jezdec

VOJTĚCH BOROVIČKA

MATYÁŠ VÝLETA

MATÚŠ BIELY

ADAM KAMENÍK

ZDENĚK BUŠTÍK

MARTIN SMOLKA

PEPI VRTAL

DOMINIK HASOŇ

ONDŘEJ LUDVÍK

DANIEL RUDOLF

MACIEJ DZIADKOWIEC

MICHAL JANUŠ

JAN MILOTA

VÁCLAV ŠTĚRBA

PATRIK STROHSCHNEIDER

JAKUB STEHLÍK

MATĚJ PETRŮ

ADAM KADEŘÁBEK

Rok

2010

2009

2010

2008

2010

2010

2011

2012

2011

2011

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2010

2011

Klub

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

KRTZ MOTOSPORT

RAJECKÉ TEPLICE

POPOVICE

ŠARDICE

BENEŠOV

HOSTĚJOV

LIPNICE NAD BEČVOU

ŽIDLOCHOVICE

SEZEMICE

POLSKO

JASENNÁ

PLOVICE

JEŠTETICE

PODOLÍ

ŠATOV

TELČ

BYSTŘICE

Moto

YAMAHA 65

YAMAHA

KTM

KTM 65

HUSQVARNA

KTM 65

HUSQVARNA

KTM 65

YAMAHA

KTM 65

YAMAHA 65

KTM

KTM 50

HUSQVARNA 65

KTM

KTM

HUSQVARNA

KTM 65

Kol

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

V

2

2

4

2

2

3

3

2

3

1

3

2

1

3

2

3

1

1

N.čas

2:42.378

2:43.693

2:47.317

2:51.035

2:52.349

3:01.200

3:02.588

3:05.235

3:09.902

3:10.444

3:11.741

3:14.169

3:17.629

3:18.068

3:27.651

3:27.984

3:41.272

3:51.326

Třída

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

50 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

50 ccm

65 ccm

50 ccm

65 ccm

65 ccm

65 ccm

Dle nejlepšího času kola
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Kolo

(737) JAN MILOTA

1
2
3

(1) VÁCLAV ŠTĚRBA
1
2
3

(28) PATRIK STROHSCHNEIDER
1
2
3

(124) JAKUB STEHLÍK
1
2

3

(6) MATĚJ PETRŮ
1

2
3

(157) ADAM KADEŘÁBEK

1
2
3

Čas kola

3:17.629
3:18.149
3:24.319

3:26.033
3:27.246

3:18.068

3:31.892

3:27.651
3:31.007

3:28.390
3:28.811

3:27.984

3:41.272
3:41.801
3:44.883

3:51.326
4:02.355
3:54.160

Dif

+0.520
+6.690

+7.965
+9.178

+4.241

+3.356

+0.406
+0.827

+0.529
+3.611

+11.029
+2.834

Denní čas

10:39:49.047
10:43:07.196
10:46:31.515

10:40:11.123
10:43:38.369
10:46:56.437

10:40:09.007
10:43:36.658
10:47:07.665

10:39:58.350
10:43:27.161

10:46:55.145

10:40:43.316

10:44:25.117
10:48:10.000

10:41:02.807
10:45:05.162
10:48:59.322

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(14) VOJTĚCH BOROVIČKA
1

2
3
4

(555) MATYÁŠ VÝLETA

1
2
3
4

(517) MATÚŠ BIELY
1
2

3
4

(208) ADAM KAMENÍK

1
2
3
4

(12) ZDENĚK BUŠTÍK
1
2
3

4

(94) MARTIN SMOLKA
1

2
3
4

(51) PEPI VRTAL
1
2
3

(25) DOMINIK HASOŇ
1
2
3

(109) ONDŘEJ LUDVÍK
1
2

3

(3) DANIEL RUDOLF
1

2
3

(5) MACIEJ DZIADKOWIEC

1
2
3

(151) MICHAL JANUŠ

1
2
3

Čas kola

2:53.319

2:42.378
2:42.392
2:49.890

2:51.619

2:43.693
2:44.997
2:46.081

2:48.023
2:48.596

3:15.281

2:47.317

2:57.834

2:51.035
2:56.632
2:54.115

2:56.704

2:52.349
2:54.014

2:52.371

3:06.088

3:03.442

3:01.200
3:03.365

3:10.745
3:06.759

3:02.588

3:20.058

3:05.235
3:07.418

3:15.220
3:11.184

3:09.902

3:10.444
3:12.669
3:12.580

3:14.529
3:12.867

3:11.741

3:21.133

3:14.169
3:15.424

Dif

+10.941

+0.014
+7.512

+7.926

+1.304
+2.388

+0.706
+1.279

+27.964

+6.799

+5.597
+3.080

+4.355

+1.665

+0.022

+4.888

+2.242

+2.165

+8.157
+4.171

+14.823

+2.183

+5.318
+1.282

+2.225
+2.136

+2.788
+1.126

+6.964

+1.255

Denní čas

10:39:15.233

10:41:57.611
10:44:40.003
10:47:29.893

10:38:54.970
10:41:38.663
10:44:23.660
10:47:09.741

10:38:47.264
10:41:35.860

10:44:51.141
10:47:38.458

10:39:06.485
10:41:57.520
10:44:54.152
10:47:48.267

10:39:03.544
10:41:55.893
10:44:49.907

10:47:42.278

10:39:23.212

10:42:26.654
10:45:27.854
10:48:31.219

10:40:01.489
10:43:08.248
10:46:10.836

10:39:45.684
10:42:50.919
10:45:58.337

10:39:34.939
10:42:46.123

10:45:56.025

10:39:40.746

10:42:53.415
10:46:05.995

10:39:30.107
10:42:42.974
10:45:54.715

10:39:56.594
10:43:10.763
10:46:26.187
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